
 

 

 

 

 

 

All’albo e al sito web della scuola 

Agli ATTI 

 

Oggetto: pubblicazione valutazione domande  – Classe di concorso AA-24 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

PRESO ATTO delle domande pervenute in seguito all’interpello pubblicato in data 27/01/2025 per la 

Classe di Concorso AA-24; 

 

TENUTO CONTO del numero di domande pervenute a questa Istituzione scolastica;  

 

APPLICATE le indicazioni della tabella A/4 “Tabella dei titoli valutabili per le graduatorie provinciali 

di II fascia per le supplenze del personale docente nella scuola secondaria di primo e secondo grado”. 

 

PRECISATO che a parità di punteggio precede il candidato più giovane; 

 

DISPONE 

 

la pubblicazione, in data odierna, all’Albo e sul sito web dell’Istituzione scolastica della graduatoria 

stilata per la Classe di Concorso AA-24.  

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso entro cinque giorni dalla pubblicazione. 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Dott. Vito Sanzo 

(Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. N. 39/1993) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KRIS00200R - A6C8BAB - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000673 - 03/02/2025 - VII.1 - U



 

GRADUATORIA DOMANDE – CLASSE DI CONCORSO AA-24 

 

N.  Cognome Nome Punteggio 

1 MARICONDA SERENA 37 PUNTI 

2 BOCCUTI  ELODIE 35,5 PUNTI 

3 FILIPPELLI ALESSIA 30 PUNTI 

4 CHIMENTO SIMONA SOLO LAUREA 

TRIENNALE 

5 PERRONE FRANCESCA MANCATO TITOLO 

ACCESSO 

6 GARETTO  SALVATORE SOLO LAUREA 

TRIENNALE  

 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Dott. Vito Sanzo 

(Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. N. 39/1993) 

 

KRIS00200R - A6C8BAB - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000673 - 03/02/2025 - VII.1 - U


